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Protokół z komisji Organizacyjnej, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek 
w dniu 27.09.2021 r. 

W dniu 27.IX.2021 r. zostało zwołane posiedzenie komisji Organizacyjnej, 

Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek. 

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

(Załącznik nr 1) 

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć 

poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji: 

1. Wystąpienie pana Radosława Żmudy Trzebiatowskiego-prezesa MPGO 

w Wardyniu Górnym. 

2. Przedstawienie możliwości zakupu budynku po byłym hotelu Elektor 

przez UM w Czaplinku. 

3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję. 

4. Sprawy różne. 

Ad 1) Na początku spotkania głos zabrał pan Burmistrz, który przedstawił 

informację dotyczącą współpracy Gminy Czaplinek z MPGO w Wardyniu. 

Następnie sytuację finansową spółki przedstawił pan prezes Radosław Żmuda 

Trzebiatowski. Pan Marian Rutowicz zadał pytanie dotyczące planowanych 

inwestycji. Pan Radosław poinformował, że zamierza kontynuować zadania 

inwestycyjne swojej poprzedniczki tzn. powiększenie linii sortowniczej oraz 

powiększenie kwatery na nieczystości. Pan Marek Młynarczyk zapytał się 

o wielkość dofinansowania tych zadań z źródeł zewnętrznych. Pan prezes 

poinformował o dofinansowaniu w kwocie 16 mln zł z NFOŚ na modernizację 

linii sortowniczej oraz o pożyczce z NFOŚ na powiększenie kwatery. 
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Ad 2) Temat dotyczący możliwości zakupu obiektu po byłym hotelu Elektor 

przedstawił pan Marek Młynarczyk. Radni po przedyskutowaniu tego tematu 

postanowili przychylić się do wniosku pana Marka Młynarczyka i wyrazić zgodę 

na wykonanie analizy techniczno ekonomicznej wraz z programem funkcjonalno 

użytkowym, aby mieć dokładne informacje związane z możliwością adaptacji 

tego budynku na potrzeby UM. Wyniki głosowania: 

Za - ( E.Sobczak, A.Minkiewicz, K.Kryczka, M.Bernat, S.Matulojć, 

A.Ławrukiewicz, A.Kucharczyk, W.Wojtowicz) 

Przeciw - (Marcin Czerniawski) 

Następnie głos zabrała pani R. K. , która przedstawiła radnym problem, 

który spowodował konflikt mieszkańców z wspólnot mieszkaniowych przy ulicy 

Leśników 13 i 15. Radni po zapoznaniu się z tą sprawą zaproponowali, aby pan 

Burmistrz rozwiązał umowę dzierżawy spornego terenu (koszt 50 zł rocznie) 

i dokonał podziału spornego terenu, tak aby obie wspólnoty mogły sprawiedliwie 

korzystać z terenu wokół swoich wspólnot. Burmistrz przychylił się 

do propozycji radnych i poinformował, że rozwiąże umowę dzierżawy, tak aby 

załagodzić konflikt. 

Ad3) 

► Projekt uchwały 362/21-omówił pan Burmistrz- bez uwag, 

► Projekt uchwały 363/21 - omówił pan Mieczysław Smyk. Rady 

Tomasz Marciniak zapytał się, jakie działania były podejmowane, aby 

znaleźć brakujących mieszkańców. Burmistrz omówił podejmowane 

działania i przedstawił plan dotyczący dalszych działań. Radny Wacław 

Mierzejewski zaapelował do radnych o przyjęcie tej uchwały. 
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► Projekty uchwał 364/21, 365/21, 366/21, 367/21, 368/21, 369/21 

- omówiła pani Edyta Jawdyńska - bez uwag, 

► Projekt uchwały 370/21 - omówiła pani Manuela Nowak. 

Radny Wacław Mierzejewski zaproponował, aby uchwały, które nie 

były dostarczone na sesje w materiałach, poprzedzał sms z informacją, 

że są nowe projekty np. na mailu, tak, aby każdy radny mógł się z nimi 

zapoznać. Pani Manuela przedstawiła szczegółowo każdą pozycję 

dotyczącą zmian w budżecie wraz z uzasadnieniem dokonywanych 

zmian. 

► Projekt uchwał 371/21 oraz 372/21 omówiła pam Manuela 

Nowak- bez uwag. 

Ad 4) W sprawach różnych głos zabrał pan Michał Olejniczak, który zwrócił się 

z prośbą do Burmistrza o sfinansowanie zakupu pojazdu strażackiego 

od szwajcarskiej straży pożarnej. Burmistrz poinformował, że zna sprawę i jest 

zainteresowany zakupem tego wozu strażackiego. 

Radna Anna Minkiewicz zapytała się czy są podejmowane działania w sprawie 

zmiany granic miejscowości Niwka, tak żeby usprawnić i uregulować stan 

faktyczny. Pan Burmistrz poinformował, że sprawa jest w toku. 

Protokół sporządził 

Sebastian Matułojć 

Przewodniczący Komisji 
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